

CrossEyes Esbjerg ApS
CVR-nr. 36542292
Toftevangen 20
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Line Tingbjerg Svennild

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CrossEyes Esbjerg ApS
Toftevangen 20
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36542292

Stiftet: 13.02.2015

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 13.02.2015 - 31.12.2015

Direktion

Line Tingbjerg Svennild

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af brilleforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 205.464 kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår, og årets resultat er påvirket af etableringsomkostninger.

Selskabets likvide situation er som følge af det realiserede underskud og den negative egenkapital stram.

Selskabet har udarbejdet et driftsbudget for det kommende år og har på grundlag heraf opnået kredittilsagn fra selskabets pengeinstitut, som selskabets ledelse vurderer er tilstrækkeligt til at gennemføre det kommende års drift og har derfor aflagt regnskabet med en forventning om at kunne fortsætte driften frem til 31. december 2016.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Forventet udvikling

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer egenkapitalen retableret via de kommende års indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		282.964
Personaleomkostninger	2	(416.926)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(75.436)</u>
Driftsresultat		(209.398)
Andre finansielle omkostninger		<u>(42.830)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(252.228)
Skat af ordinært resultat	4	<u>46.764</u>
Årets resultat		<u><u>(205.464)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(205.464)</u>
		<u>(205.464)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Goodwill		164.667
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>164.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.150
Indretning af lejede lokaler		75.747
Materielle anlægsaktiver	6	<u>186.897</u>
Andre tilgodehavender		750
Finansielle anlægsaktiver		<u>750</u>
Anlægsaktiver		<u>352.314</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		18.128
Varebeholdninger		<u>18.128</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.125
Udskudt skat		46.764
Tilgodehavender		<u>50.853</u>
Likvide beholdninger		<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>69.981</u>
Aktiver		<u><u>422.295</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(205.464)</u>
Egenkapital		<u>(155.464)</u>
Bankgæld		<u>337.557</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>337.557</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	48.325
Bankgæld		101.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.773
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.778
Anden gæld		<u>64.157</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>240.202</u>
Gældsforpligtelser		<u>577.759</u>
Passiver		<u>422.295</u>
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(205.464)	(205.464)
Egenkapital ultimo	50.000	(205.464)	(155.464)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Egenkapitalen pr. 31.12.2015 er negativ med 155 t.kr. For regnskabsåret 2016 budgetteres der med et positivt driftsresultat før afskrivninger og dermed også med balance i likviditeten.

Selskabets likvide situation er som følge af det realiserede underskud og den negative egenkapital strøm.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og selskabets bankforbindelse har bekræftet, at den nuværende driftskredit vil fortsætte på uændrede vilkår frem til 31.12.2016, således at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

	2015
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og løn	408.066
Andre omkostninger til social sikring	3.852
Andre personaleomkostninger	5.008
	416.926
	2015
	kr.
3. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	35.333
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	40.103
	75.436
	2015
	kr.
4. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(49.953)
Effekt af ændrede skattesatser	3.189
	(46.764)

Noter

	Goodwill kr.		
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Tilgange			200.000
Kostpris ultimo			200.000
Årets afskrivninger			(35.333)
Af- og nedskrivninger ultimo			(35.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			164.667
	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
6. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange	135.000	92.000	
Kostpris ultimo	135.000	92.000	
Årets afskrivninger	(23.850)	(16.253)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.850)	(16.253)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.150	75.747	
	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	48.325	337.557	106.770
	48.325	337.557	106.770
			2015 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb			140.800

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant med 500.000 kr. i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftmidler og driftsmateriel samt goodwill. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2015 371.407 kr.

Der er udstedt garanti på 50.000 kr. overfor CrossEyes ApS